



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ

HAZİRAN / - 2021

KOSGEB heyetinden odamıza ziyaret



KOSGEB Teftiş Kurulu Başkanı Serkan Günler, KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya ve KOSGEB Muş İl Müdürü Kenan Mergen'den oluşan KOSGEB heyeti Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı (TATSO) ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ ile bir araya gelen heyet üyeleri bölgedeki potansiyel, genel ve ekonomik durumla ilgili bilgi alışverişinde bulundu.

Üyelerimizin durumları ve bölgedeki son durumla ilgili bilgiler paylaşan Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Heyet üyeleri ise; bilgilendirme ve ilgi alakadan ötürü teşekkürlerini iletiler.

Polatlı Ticaret Odası Meclis Üyesi Barış'tan odamıza ziyaret



Ankara Polatlı Ticaret Odası Meclis Üyesi ve aynı zamanda Pancar Söküm Makinası İmalatı yapan Barış Makina Firması Yöneticisi Hüseyin Barış, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Bitlis ziyaret programı kapsamında Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ ile bir araya gelen Hüseyin Barış, odamızın çalışmaları ve bölge ile ilgili bilgi alarak, Polatlı Ticaret Odası olarak yürüttükleri çalışmalarla ilgili bilgi verdi.

Meclis Üyesi Hüseyin Barış, Bitlis programı dönüşünde oda başkanıyla görüşmeler gerçekleştirerek, iki oda arasında işbirliğini geliştirmeye yönelik girişimlerde bulunacağını ifade etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ da, nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

DEVA Partisinden odamıza ziyaret



DEVA Partisi Bitlis İl Başkanı Av. Burhan Aksoy, Tatvan İlçe Başkanı Vedat Mürseloğlu ve parti yönetimiyle birlikte Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini iletti.

CHP 'Ekonomi Masası' heyetinden Odamıza ziyaret



CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak başkanlığındaki CHP 'Ekonomi Masası' heyeti Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Bitlis ziyaretleri çerçevesinde Odamızı da ziyaret eden CHP heyeti Oda Başkanımız Bilal Adabağ ile düzenlenen toplantıda bir araya geldi. Toplantıda; bölgemiz tacirlerinin son durumu ve ekonomik durumla ilgili bilgi veren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, üyelerimizin yaşamış oldukları genel sıkıntıları ve çözüm önerilerini paylaştı.

İletilen sorun ve sıkıntıları ile çözüm önerilerini not alan heyet üyeleri, sorunların çözümünü noktasında gerekli girişimlerde bulunacaklarını ifade etti.

Oda Başkanımızdan Başhekim Kulu'ya “hayırlı olsun” ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, ilçe merkezinde yeniden hizmete başlayan Tatvan Devlet Hastanesi Başhekimini Abdül Rıdvan Kulu'ya “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.

Başhekim Abdül Rıdvan Kulu'yu makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, hem hizmet binası için hem de yeni görevi sebebiyle Başhekim Abdül Rıdvan Kulu'ya “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başhekim Abdül Rıdvan Kulu ise, iyi dilek ve temenniler için teşekkürlerini ilettiler.

Odamız meclis toplantısı yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) aylık olağan meclis toplantısı yapıldı.

Meclis Başkanımız Sayın Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve meclis üyelerimiz yüz yüze ve online olarak katılım sağladı.

Gerçekleştirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek tek istişare edilip karara bağlandı.

Başkanımızdan Çevre Şehircilik İl Müdürü Yorulmaz'a ziyaret



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis Çevre Şehircilik İl Müdürü Doğan Yorulmaz'ı ziyaret etti.

Çevre Şehircilik İl Müdürü Yorulmaz'ı makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ göreve yeni başlayan İl Müdürü Yorulmaz'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kurum Müdürü Yorulmaz ise, iyi dilek ve temennilerinden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

Ayrıca ziyaret kapsamında iki kurum arasında yapılabilecek işbirliği ve çalışmalar noktasında da fikir alışverişinde bulunuldu.

Daire Başkanı Vurgun'dan Odamıza Ziyaret



Vakıflar Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanı Sayın Ahmet Vurgun, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Daire Başkanı Sayın Ahmet Vurgun'u makamında ağırlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, nezaket ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Daire Başkanı Sayın Ahmet Vurgun ise ilgi ve alakasından dolayı Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'a teşekkürlerini ilettiler.

Oda Başkanımız Pomza ve Perlit toplantısına katıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis Valiliği'nde düzenlenen pomza ve perlit ile ilgili toplantıya katıldı.

İlimizin değerli madenlerinden olan pomza ve perlit ile ilgili yapılacak çalışmalara esas olmak üzere Vali Yardımcısı Sayın İzzet Cem Eser, başkanlığında yapılan toplantıya Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ın yanı sıra ilgili personeller katıldı.

Pomza ve Perlitin son durumunun da görüşüldüğü toplantıda; Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilimizde pomza-perlit alanında daha önce yapılan çalışmalar, yürütülen projeler, rezerv durumu ve kullanılabilir alanlar ile ilgili bilgiler verdi.

Söz konusu madenlerden katma değeri daha yüksek ürünler elde edilebilmesinin önemine vurgu yapan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, madenlerin daha bilinçli kullanılması konusuna da ayrıca dikkat çekti.

Vali Yardımcısı Sayın İzzet Cem Eser ise, verdiği bilgiler ve önerilerden ötürü Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'a teşekkürlerini ilettiler.

Jandarma Teşkilatı'nın 182. kuruluş yıldönümü mesajı



Ülkemizin ve milletimizin huzurunu, can ve mal güvenliğini, mesai mefhumu gözetmeksizin koruyan ve görevini büyük bir özveriyle yerine getiren Jandarma Teşkilatımızın 182. kuruluş yıldönümünü kutluyor, aziz şehitlerimizi rahmet ve saygıyla, gazilerimizi minnetle anıyorum.

Bilal ADABAĞ / Tatvan TSO Başkanı

İş Başmüfettişi Kotan'dan Odamıza ziyaret



Aile, Çalışma Ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Başmüfettişi Orhan Kotan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

İş Başmüfettişi Kotan'ı makamında ağırlayan Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Sohbet havasında geçen ziyarette, iş kanunu, işten çıkarma ve çıkarılma ile alakalı olarak üyelerimizin yaşamış olduğu sıkıntılar ve çözüm yolları üzerine istişarelerde bulunuldu.

İş Başmüfettişi Kotan, ilgi ve alakadan ötürü Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'a teşekkürlerini ilettili.



“Babalar Günü “mesajı

Hiçbir iş, hiçbir başarı, Baba olmak kadar yaşamı değerli kılamaz. En ağır iş Babalıktır, Çünkü; Babalık dediğin “Evladını hep kalbinde taşır.”

Babalar dua gibidir, görünmese de dokunur evladına...

Bu özel günde, artık aramızda olmayan babalarımızı rahmetle anıyor, çocuklarının geleceği için gece gündüz demeden çalışan fedakâr babalarımızın Babalar Günü’nü en içten dileklerimizle kutluyorum.

**Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı**

Odamıza ziyaret



Abdemirçelik Şirket yetkilisi, BİGİAD Ankara Temsilcisi Akdoğan Adabağ, Adabağ AŞ. Yönetim Kurulu Üyesi İsa Adabağ ve Yunus Adabağ Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyarete Odamız Meclis Üyesi Ömer Kara'da hazır bulundu.

Pomza Çalıştayı için istişare toplantısı yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) ile Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) tarafından Pomza Madeni ile ilgili çalıştay planlaması için istişare toplantısı yapıldı.

Odamız ev sahipliğinde Tatvan ilçemizde gerçekleştirilen toplantıya BEÜ adına Rektör Prof Dr. Necmettin Elmastaş, BEÜ yöneticileri ve alanında uzman akademisyenler, Odamız adına ise; Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Üyesi Ömer Kara katılım sağladı.

Gerçekleştirilen toplantıda; Türkiye rezervinin yüzde 70'ine sahip olan ilimizdeki Pomza Madenin son durumu masaya yatırılarak, bu değerli madenden katma değeri daha yüksek ürünler elde edilmesi noktasında yapılabilecek çalışmalar ve çalıştay planlaması konusunda istişarelerde bulunuldu.

Rektör Prof Dr. Necmettin Elmastaş, Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve katılımcıların görüşlerini dile getirdiği toplantı neticesinde; Pomza madeni ile ilgili en kısa sürede geniş kapsamlı bir çalıştay yapılması kararlaştırıldı.

Tatvan Nemrut Jeopark Derneğinden odamıza ziyaret



Nemrut Jeoparkı ile ilgili yürütülecek çalışmalara katkı sunmak ve süreci hızlandırmak amacıyla kurulan yeni kurulan Bitlis Tatvan Nemrut Jeopark Derneği (TATNEMJEODER) yönetim kurulu üyeleri Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ile bir araya gelen Dernek Başkanı Fuat Okuyucu ve Yönetim ekibi dernek ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

Dernek olarak yürütecekleri çalışmalar ve planlama aşamasında olan çalışmalarla ilgili bilgi ve fikir alışverişinde bulunan Dernek Başkanı Fuat Okuyucu, Nemrut Jeoparkının önemi ve gerekliliğine dikkat çekti.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, dernek yöneticilerine başarı dileklerini ilettiler.

TATSO AKREDİTASYON EKİBİMİZ “AKREDİTASYON BİLGİLENDİRME” TOPLANTISINA KATILDI



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Akreditasyon sorumluları ve Oda Başkanımız Bilal Adabağ'ında yer aldığı Akreditasyon İzleme Komitesi üyeleri TOBB Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik YAVUZ'un katılımıyla Belge Yenileme Denetimleri öncesinde, düzenlenen Denetimler Öncesi Bilgilendirme toplantısına katılım sağladı.



www.tatso.org.tr
